
 
 

    

 DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Piazzale G.F.degli Atti,1  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

All’Albo on line 

        Al sito web 

Agli atti 

 

Determina n. 8/2019 

 

Oggetto: Determina aggiudicazione Esperto esterno progetto “Musica elementare” classe V^ 

plesso di scuola primaria di San Fortunato-S.Prassede a.s. 2018/2019. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 Visto il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e 

la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 

maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

 Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

 Visto il DPR n. 275/1999 concernente il Regolamento recante le norme in materia di 

autonomia scolastica ai sensi della L. n. 59/1997; 

 Visto il D.L. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.; 

 Visto l’art. 43 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle II.SS., ai sensi dell’art. 1 

c. 143 della Legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 Visto l’Avviso pubblico prot. n. 7864/C24 del 04/12/2018 emanato per il reperimento di 

esperti esterni all’Istituzione Scolastica per l’attuazione di progetti del PTOF 2016/2019; 

 Visto il verbale di selezione delle candidature prot. n. 194/C24 del 09/01/2019; 

 Visto il Decreto di aggiudicazione incarico Esperto Esterno prot. n. 200/C24 del 

09/01/2019; 

 Ritenuto l’impegno di spesa coerente con il PTOF approvato dal Consiglio di 

Circolo con delibera n. 49 del 15/01/2016, e ss.mm.ii.; 

 Considerato che il progetto sarà finanziato in toto con i contributi dei genitori degli 

alunni di classe V^ del plesso di scuola primaria di San Fortunato-S.Prassede 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 Premesse 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

 

Art. 2 Aggiudicazione  

PGEE06000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000327 - 12/01/2019 - C24 - PTOF-Progett. scol. - I

Firmato digitalmente da SILVANA RAGGETTI

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT


E’ approvato il riepilogo delle attività di esame della candidatura pervenuta per l’Avviso pubblico 

prot. n. 7864/C24 del 04/12/2018 emanato per il reperimento di esperti esterni all’Istituzione 

Scolastica.  

La procedura viene aggiudicata, ai sensi del Regolamento per il reperimento degli esperti esterni 

adottato dal Consiglio di Circolo con delibera n. 15 del 27/03/2018, alla Sig.ra Chiavari 

Francesca. 

 

Art. 3 Importo 

Il compenso dovuto per le attività previste per lo svolgimento del progetto è di € 330,00 (euro 

trecentotrenta/00) lordi omnicomprensivi. 

 

Art. 4 Contratto 

Il rapporto di lavoro sarà perfezionato tramite stipula di contratto di prestazione d’opera 

occasionale. 

 

La presente determina viene pubblicizzata mediante: 

• Affissione all’albo on line della scuola; 

• Pubblicazione sul sito web: www.direzionedidatticatodi.gov.it. sezione Amministrazione    

  Trasparente. 

 

 

 

                                                                                                                                           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Silvana Raggetti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Incaricato del procedimento: Chinea Annalisa 

r:\dati comuni\determine a contrarre\determine 2019\8 determina aggiudicazione progetto musica elementare 2018-2019.doc 

 

PGEE06000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000327 - 12/01/2019 - C24 - PTOF-Progett. scol. - I

Firmato digitalmente da SILVANA RAGGETTI

http://www.direzionedidatticatodi.gov.it/

		2019-01-12T11:50:51+0100
	RAGGETTI SILVANA




